
UCHWAŁA NR III/29/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk
na I półrocze 2018 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz § 85 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/16 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2837 z dnia 10 czerwca 2016 r.) 
Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2019 roku 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Krzysztof Menke

Id: A9C09939-C0CF-45D9-821F-010A6DC5B1B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/29/18

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk

na I półrocze 2019 roku

Lp.   MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZEŃ

1. STYCZEŃ Analiza projektu budżetu na 2019r, wypracowanie wniosków.
Problem zaopatrzenia mieszkańców w wodę. Możliwości finansowe 
budowy nowej sieci wodociągowej na terenie gminy Mirsk.

2. LUTY Lustracja nowych ujęć i stacji uzdatniania wody w Krobicy 
i Giebułtowie.

3. MARZEC
KWIECIEŃ

Stan dróg, mostów i oświetlenia na terenie gminy Mirsk. 
Opracowanie nowej mapy drogowej modernizacji dróg gminnych 
i oświetlenia na terenie sołectw.

4. MAJ Bezpieczeństwo na drogach gminnych i ulicach w Mirsku 
z uwzględnieniem 
miejsc przystankowych szkół podstawowych i dojazdów autobusów 
szkolnych.

5. CZERWIEC Analiza wykonania budżetu  Miasta i Gminy Mirsk za 2018 rok. 
Absolutorium. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Krzysztof Menke

Id: A9C09939-C0CF-45D9-821F-010A6DC5B1B0. Podpisany Strona 1




